Fijase   el   acto   de   apertura   de   las propuestas   para   el   dla 23
de  Marzo  de  2022,  o  el  primer dra  habil  posterior si  aquel  no  lo

fuere,  a las  10:00 horas en la Casa Arij6n  Rosario,  sita en calle Arij6n 84 bis de la
ciudad de Rosario.

ARTICuL04°:   El   gasto   de   $35.818.157,43     (Pesos:     TREINTA    Y    CINCO
MILLONES       OCHOCIENTOS       DIECIOCHO       MIL       CIENTO

CINCuENTA Y SIETE con 43/00)  que              demandafa  la  gesti6n  en  el  presente
ejercicio se debera imputar al presupuesto vigente: Sector 1-Subsector 1 -Caracter
1  -  Jurisdicci6n  66 - SAF  1  - Programa  25 - Subprograma  02 -  Proyecto 01  -
Activjdad  10 -   Fte.